
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 184, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, e o Regimento Interno do MPF, aprovado pela  Portaria

PGR nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a homologação pelo Conselho Superior do Ministério Público

Federal, na sessão do dia 06/10/2015 (Processo nº 1.00.001.000173/2015-57), da Resolução PRR4

nº  7,  de  27  de  agosto  de  2015,  que  instituiu  o  Núcleo  de  Combate  à  Corrupção  (NCC)  na

Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Art.  2º  Designar  os  Procuradores  Regionais  da  República  Antonia  Lélia  Neves

Sanches (25º Ofício Cível), Antônio Carlos Welter (31º Ofício Criminal), Márcia Neves Pinto (12º

Ofício Cível) e Marco André Seifert (43º Ofício Criminal), para comporem o Núcleo de Combate à

Corrupção.

Art. 3º Informar o início das atividades e da distribuição processual aos integrantes

do Núcleo de Combate à Corrupção da Procuradoria Regional da República da 4ª Região em 3 de

novembro de 2015.

FÁBIO BENTO ALVES

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  15  out.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 13-14.

http://hdl.handle.net/11549/47146
http://hdl.handle.net/11549/47146
http://hdl.handle.net/11549/49168
http://hdl.handle.net/11549/49168
http://hdl.handle.net/11549/82256
http://hdl.handle.net/11549/82256
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/26764

